
- 1 -

令和５年４月１日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神
施設長 馬場 宏知

櫻ホーム西神診療所の管理医師変更について（お知らせ）

拝啓 春の清々しい陽ざしが心地よいこの頃、皆様におかれまし
ては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当施設の
運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、櫻ホーム西神診療所の管理医師（特別養護老人ホーム櫻ホ

ーム西神及び地域密着型特別養護老人ホーム櫻ホーム西神の嘱託医）が変更
となりましたので、お知らせいたします。
ご入居者様が安心した生活を送れるよう支援してまいりますので、引き続

きご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

記

１ 変 更 日
令和５年４月１日から

２ 診療所名
〒 651-2217神戸市西区月が丘 1丁目 41－ 12

櫻ホーム西神診療所 電話 078-995-7145

３ 新たな管理医師
桑島士郎（前任：澤井健）

４ 診療日及び診療時間

診療時間 日 月 火 水 木 金 土

午前 〇 〇 〇 〇 〇
10:00~12:00

午後 〇 〇 〇 〇
13:00~15:00


